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CAPPUCCINO- EN KOFFIEAUTOMAAT NL
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CAFETERA PARA CAFé y CAPUCHINO

MáqUINA PARA CAFé E CAPUCHINHO

Μηχανη για καφέ και καπουτσινο

KAHvE vE CAPPUCCINO MAKINASI

KAFFE- OG CAPPUCCINOMASKINE

KAFFE- OG CAPPUCCINOMASKIN

KAFFEMASKIN FöR ESPRESSO OCH CAPPUCCINO

KAHvE vE CAPPUCCINO MAKINASI

Машина для приготовления кофе и капуччино

ApArAt zA kAvu i  cAppuccino

StroJ nA pŘÍprAvu kÁvY A kApuČÍnA

prÍStroJ nA prÍprAvu kÁvY A cAppuccinA

EkSprES do kAwY i cAppuccino

ExprESor pEntru cAfEA şi cApucino

Mашина за кафе и капучино
10



22

B2

B7 B13

B8 B9 B10 B11 B12

B3 B4 B5 B6

C2

C4

C6

C5

C3

C1

D1

D2

A18

D3 D4

D5 D6

B1



3

ITA1

A2

A11

A12

A13

A14

A15

A17

A19

A16

A22

A3

A4

A7

A8

A9

A10

A18

A21

A20

A5

A6

3



44

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

21 22 23 24

26 27 28

30 31 32

CLEAN

25

29A

29B

PUSH

PUSH

B

A

A B



5

IT

5

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

21 22 23 24

26 27 28

30 31 32

CLEAN

25

29A

29B

PUSH

PUSH

B

A

A B




